10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

ARTICOLO

SMART NICER DICER

MIRACLE BEAUTY LIGHT

DRY'N STEAM

CECOTECH HIDROBOOST

TURBO VAC

SCRATCH SOLUTION FORMULA
NICER DICER SPEED

NICER DICER CHEF S PREMIUM
THE AMAZING GRILL HOMEVERO FHTG-205
AIR PURIFING LIVINGTON

PAINT ZOOM EXTRA

HANDY LUX COLORS

PRIME STEAM STOP

SCRATCH SOLUTION

EASY PRESS STARLYFT

LASER LIGHT

JOCCA ROBOT BATIDORA

CLEVER HANGERS HSE24

SITZ UND AUFBEW

PANCA INSHAPE

WELLNEO AIR PRO HAIR DRYER
DELIMANO STONE LEGEND COPPER LUX
DURA WALLET

SCRATCH SOLUTION SHINE & SEAL
TWIST MOP

FRIGGITRICE BEPER

GT STAR MINI PHONE BM50
JOCCA MANDOLINA

CLEAN MAXX

BMB SCHIMMEL & ALGENENTFERNER
MIRACLE MIST NEBULIZZATORE
BEPER RACLETTE

BEPER WAFFLE CONE & BOWL

BEPER ICE SHAVER

QUANTITA'

201
84
152
28
59
120
198
312
64
23
83
202
78
383
28
29
22
19
20
18
179
24
144
125

76

68

28

128

30

32

PREZZO CAD.
SESSIONE 3

4,99 €
3,99€
1,40 €
11,87 €
5,20 €
2,53€
4,99 €
4,99 €
6,66 €
19,90 €
599 €
2,99€
3,99€
4,99 €
5,20 €
4,80 €
6,67 €
3,87€
3,73 €
17,20 €
4,99 €
3,40€
1,33 €
1,73 €
7,98 €
4,65 €
2,40 €
1,57 €
5,07 €
4,65 €
2,80€
4,99 €
2,99 €

7,99 €

TOTALE
SESSIONE 3

1.002,99 €
335,16 €
212,80 €
332,27 €
306,80 €
304,00 €
988,02 €

1.556,88 €
426,24 €
457,70 €
497,17 €
603,98 €
311,22 €

1911,17 €
145,60 €
139,20 €
146,64 €

73,47 €
74,64 €
309,60 €
893,21 €
81,60 €
191,81 €
216,67 €
606,48 €
18,61 €
163,20 €
44,02 €
30,39 €
595,63 €
84,00 €
3493 €
95,68 €

39,93 €



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

NICER DICER TWIST

HANDY LUX BLACK

MICRO EAR

SWEEP & MOP

MOLINO 180 HEATER

SCRATCH SOLUTION

SPAZZOLA ELETTRICA IGIA PROLINE

BUILT IN ROTATION AUTO

POWER TOUCH GOLD

COOKWARE SET HOMEVERO

RVARIEN EDGE

FRUITIFREE

SPRING SLICER

NUTRI EXPRESS

BEPER ICE CREAM

SANITY STONE BERNI GROUP

CIRCULATION MAXX REVIVER

BEPER CREPES

BEPER HOT DOG

PRO HAIR STYLER

MOSKITO KILLER

NOVELLIA INSTYLER TULIP

MY LIL DUSTER

MAGIC FINDER

JIDUE EYE MASSAGER

ACCESSORIO INVICTUS BLDC1000

INNOVAGOODS ROBOT FLOOR CLEANER

MANIPEDI

ARIETE AIRY FRYER MINI

IMPASTATRICE PLANETARIA MAMMA MIA

ARIETE FERRO DA STIRO CON CALDAIA

BEPER PIASTRA TEPPANYAKI

LEGEX

FLOWFORM PANCA PALESTRA HSE24

TAPPETO MAGNETICO RICHIUDIBILE BODYLINE

CLEVER ASSE DA STIRO ROTANTE

42

74

10

131

16

32

62

43

38

24

46

42

5,20€
1,33 €
3,87€
2,00€
4,00 €
6,66 €
2,99 €
4,27 €
4,99 €
12,99 €
1,32 €
5,60 €
2,60 €
4,99 €
599 €
3,50€
14,99 €
4,99 €
3,49€
599 €
3,60 €
6,00 €
4,00 €
1,33 €
7,99 €
3,00 €
3,65€
1,99 €
587€
10,67 €
10,87 €
599 €
17,20 €
19,87 €
20,80 €

13,19 €

46,80 €
55,72 €
286,13 €
7,99 €
39,99 €
872,46 €
47,84 €
136,53 €
309,38 €
25,98 €
56,76 €
212,80 €
23,39 €
14,97 €
23,96 €
42,00 €
13491 €
19,96 €
27,92 €
125,79 €
14,39 €
24,00 €
12,00 €
31,97 €
23,96 €
138,00 €
32,88 €
83,58 €
41,07 €
21,33 €
21,73 €
23,96 €
34,40 €
19,87 €
20,80 €

13,19€



71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

GENIUS BASTONE TELESCOPICO

SNAP'N GRIP

INNOVA GOODS HOME GARDEN

MEGA MOVERS MEGA 01

BEPER GRATTUGIA RICARICABILE

SPAZZOLA ELETTRICA STRAIGHT WIZARD

BILANCIA OROLOGIO WENKO

HOME VERO PURE AIR

BEPER BARBECUE ELETTRICO

SIDESLEEPER PRO AIR

PENTOLE SET ROYALTY LINE

VIBRALUXE PRO

TONETEE FITWEAR FOR MEN

TITA HOSE

MACINA PEPE E SALE ELETTRICO

STEBA HAND VAKUUMIERER

COPERTA ELETTRICA ENELCA

JOCCA DEPILATORE SET

COPERTA ELETTRICA MEDISANA

CUOCIRISO DCG

VALIGIA GRANDE HEYS

VALIGIA MEDIA RONCATO

BEPER FORNO MULTIFUNZIONE

HOMEVERO 4 PCS ON STICK BAKE TRAY SET

GENIUS WINDOW CLEANER

VIBRA TONE MAX

BEPER ECO FLOW

PEDANA MASSAGGIANTE SAMPLE WF4

1,33 €
3,20€
533€
2,99€
4,79 €
2,67 €
1,72 €
3,33€
7,99 €
4,99 €
10,67 €
585€
0,60 €
598 €
3,99€
532€
6,67 €
3,02€
4,93 €
5,60 €
21,20 €
11,20 €
10,65 €
3,20€
3,99€
6,67 €
10,67 €

17,20 €

1,33€
6,40 €
533€
2,99 €
14,36 €
533€
1,72 €
3,33€
7,99 €
14,97 €
10,67 €
11,71 €
3,60 €
11,96 €
7,97 €
532€
6,67 €
12,07 €
9,86 €
5,60 €
21,20 €
11,20 €
21,31 €
3,20€
3,99 €
6,67 €
10,67 €
34,40 €

16.561,90 €



